2025年 6月 27日

各 位

                                          会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名      代表取締役社長  神 部 雅 人

                                                 （コード番号：１９９２ 東証スタンダード市場）

                                          問合せ先   執行役員管理本部長 永 芳 淳 二

                                          電話番号      （０３）３２５２－７７３１

人事異動に関するお知らせ

  当社は、2025 年 6 月 27 日に開催されました第 88 期定時株主総会および当社取締役会決議に

より、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせします。

記

１．人事異動（2025年 6月 27日付）

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

常 務 取 締 役

常 務 執 行 役 員
小 笠 原 雅 浩 顧 問

常 務 取 締 役

常 務 執 行 役 員

事 業 本 部 長

森 川 幸 一

取 締 役

執 行 役 員

事 業 本 部 長

以 上